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Målsætninger i B2026.    
 
I 2026 har menighedsrådet fortsat stor opmærksomhed på at styrke og udvikle menighedslivet i 
Christians Kirke. Det skal bl.a. ske gennem en rækker kirkelige aktiviteter for voksne, samt børn, 
familier og unge. Kirken er inde i en positiv udvikling med at opbygge et menighedsliv med nye 
aktiviteter efter en række turbulente år med en usikker præstesituation og deraf følgende uro.  
 
Christians Kirke har også i 2025 haft mange kirkelige handlinger. Der er fortsat mange mennesker, 
der ikke bor i sognet, som søger Christians Kirke. Antallet af kirkelige handlinger i 2026 forventes 
at komme til at ligge på samme niveau som 2024 og 2025.    
 
Christians Kirke er også en kirke, der har fokus på musikalske og kulturelle arrangementer. Kirken 
har et aktivt musikliv, hvor kirken både afholder egne koncerter og lægger hus til andre koncerter. 
Udover koncerter, er der altid særlige musikindslag ved søndagsgudstjenesterne.    
 

Særlige indsatsområder    
 
Menighedsrådet ønsker at fortsætte aktiviteterne med menighedsaftener og aktiviteter for børn, 
familier og unge.  
 
I 2025 har Christians Kirke afholdt 9 menighedsaftener med et deltagerantal på mellem 40 og 120, 
som har deltaget i aktiviteten og 40, som har deltaget i fælles spisning. Der har været stor 
tilfredshed blandt deltagerne og vi har med glæde konstateret, at der blandt deltagerne er opstået 
en større interesse for Christians Kirke, så de nu også deltager i andre dele af kirkelivet.  
 
Aktiviteter for Børn og Familier har haft en succesfuld start i 2025 med 4 større børneaktiviteter, 
der har været knyttet til kirkeåret/højtiden eller årstiden, juleaftensdag for de mindste, samt 
aktiviteter over sommeren målrettet familier, der ikke er på sommerferie. Deltagerantallet har 
svinget mellem 40 og 150. Som noget nyt for børn, deltager vi sammen med to andre kirker i 
aktiviteten TeaterLeg, som er et nyt tiltag i ”RÆK UD” i regi af Københavns Stift.  
 
Ved udgangen af 2025 vil der have været mellem 1200 og 1400 deltagere til menighedsaftener og 
aktiviteter for børn, familier og unge, mens der vil have været 15.000 deltagere til de musikalske 
arrangementer.  
 
Det høje deltagerantal stiller store krav til personaleressourcerne i kirken til planlægning, 
annoncering og afvikling, ligesom der periodisk må hentes hjælp fra eksterne aktører. 
 
I 2026 sættes der også fokus på fornyelse af kirkens have og ikke mindst udenomsarealerne, som 
kirken, ifølge de kommunale regler, har et ansvar for at pleje. Vi planlægger at få lavet en 
helhedsplan for hele haven. 
 
I forlængelse af det store renoveringsarbejde af kirkens sandsten vil der også være fokus på flere 
projekter indendørs, herunder renovering af gulvet i krypten, nyt varmeanlæg og projektering af 
isolering og hvidtning af loftet i kirken 
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.    
Endelig er menighedsrådet, i samarbejde med Vor Frelsers sogn, fortsat i gang med renovering af 
Stanleys Gaard, så præstelejligheden på 2. sal samt udskiftning af taget kan stå færdigt efter 
sommerferien.   
 

Supplerende forklaringer til budgettet    
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